Francophones=s

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

ROYAL WHITE STAR AC

Sportcity - Woluwe Saint Pierre

Samedi 2 juin 2018
Meeting d'été

F2512

Résultats offic ieux
Juge-arbitre : VERVLOET M

1: 60 métres

Série 1:
Rang

Ul WN P

2: 60 metres

Série 1:
Rang

A W N P

Numéro de d
2561
2659
3053
2810
2811
2985

Numéro de d
345
352
633
354

Nom

Servais, Eline

Radermacher, Sarah

Ngandeu Tchambia, Alexandra
VANSANTVOET, Jeanne
WEINTRAUB, Sonia®

Laderou, Katerina®

Nom

Ehret, Maxime®

Pruvot, Robin

JAN VERMEERSCH, Briac
Santoro, Lorenzo

Catégorie

Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Cercle Performance

WS
RESC
RESC
IAAC
IAAC
WS

Cercle Performance

WS
WS
IAAC
WS

Adeps’

9.42

10.30
10.90
10.98
11.10
11.51

10.12
10.67
11.12
11.53

Points
557
361
249
235
216
154

Points
398
289
212
152



Série 2:

Rang
1
2
3
4
5

Série 3:

Rang
1
2
3
4
5

Numéro de d
679

828

478

91

477

Numéro de d
324
647
346
839
449

3: saut en longueur

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang

aua b W N -

Numéro de d
9102
9314
9429
9594
9030

4: lancer du poids 3,000kg

Nom

Kaba, Enzo
WYBAUX, Oscar
Charlot, Florian
Xhonneux, Raphael
Arys, Luca

Nom

Kouassi, Mattéo®
Hees, Maxime
Fadoul, Samy
Aoulad Amar, Yanis
Huygens, Joachim

Nom

Dennison, Chrystal
BOUAZZOUZ, Asma
Blockthuys, Anoa
Popovici, Alexandra®
Ehret, Olivia®

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang

a s WN B

5: 60 metres

Série 1:
Rang

AW N -

Numéro de d
6197
6186
6385
6511
6452
6461

Numéro de d
6507
6727
6121
6401

Nom

Niesen, Gabriel
Debeir, Ludovic
Bechou, Sébastien
Houba, Sifdin

VANDENSCHRICK, Quentin

Van Aken, Quentin

Nom
Lazar, Piroska®

Ngandeu Tchambia, Brenda

De Lannoy, Camila
Cocci, Francesca®

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Cercle Performance

WS 10.12
IAAC 10.12
CSF 10.45
RESC 11.40
RESC 11.90

Cercle Performance

RCAS 10.19
RCB 10.43
WS 10.65
DACM 11.41
DACM 12.48

Cercle Performance

RESC 4.02
IAAC 3.70
RCB 3.55
WS 3.54
WS 3.04

Cercle Performance

WS 7.38
WS 7.37
RCB 6.53
DACM 6.34
IAAC 6.12
RCB 4.26

Cercle Performance

WS 8.88
RESC 9.28
RCB 10.00
WS 10.51

Points
398
398
331
170
105

Points
383
335
293
168
47

Vent
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Points
372
371
316
303
289
168

Points
697
592
423
319



Série 2:

Rang
1
2
3
4
5
6: 60 metres
* (Officiel)
Série 1
Rang
1
2
3
4
5
Série 2:
Rang
1
2
3
Série 3:
Rang
1
2
3
4
5

7: 100 metres

Numéro de d
6301
6530
6784
6376
6720

Numéro de d
3256
3294
3329
3274
3346

Numéro de d
2937

2939

3270

633

Numéro de d
3598
2943
2622
3257
3286

Nom

Lucas, Rachel
Swennen, Aline
MORIN, ALICE
LAUWERS, Aurelie
Haillez, Marie

Nom

JENART, Romain
Tsiebos-D, Michalack
Amaro, Rafael

MITJANA - ROVIRA, Leo®
Houba, Yassin

Nom

Berthon, Benjamin®
Daelman, Hugo
COUNET, Matthieu

JAN VERMEERSCH, Briac

Nom

Ouamari, Idriss
Lefever, Matheo
Huyghe, Gauthier
AUBRY, Milo
Hees, Julien

Epreuves handi sports (Officiel)

Série 1: (0.7m/s)

Rang

Numéro de d
3461

Nom
Kizito, Remi

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie

Toutes catégories WS

Cercle Performance

RESC 10.27
WS 10.36
WS 10.60
IAAC 10.69
WS 11.39

Cercle Performance

IAAC 9.14
WS 9.39
WS 9.54
IAAC 9.57
DACM 10.18

Cercle Performance

WS 9.76
WS 10.09
IAAC 10.21
IAAC DNS

Cercle Performance

DACM 8.93
WS 9.36
RESC 9.66
IAAC 9.77
RCB 9.79

Cercle Performance
20.60

Points
367
349
302
286
171

Points
628
565
528
521
385

Points
477
404
379

Points
683
572
500
474
470

Points
0



9: saut en longueur

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang Numéro de d
828

324

647

346

478

354

679

352

477

91

449

839

O 00 NOUL B WN B

N e
N = O

10: lancer du poids 2,000kg

Nom

WYBAUX, Oscar
Kouassi, Mattéo®
Hees, Maxime
Fadoul, Samy
Charlot, Florian
Santoro, Lorenzo
Kaba, Enzo

Pruvot, Robin
Arys, Luca
Xhonneux, Raphael
Huygens, Joachim
Aoulad Amar, Yanis

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang Numéro de d
6727
6376
6301
6121
6142
6530
6720

N o b N

11: 150 meétres

Série 1:

Rang Numéro de d
9182
9102
9429
9243
9594
9031

o Ul A WN P

Série 2:
Rang Numéro de d
9033
8776
9296
9616
9314

9030

o kA WN P

Nom

Ngandeu Tchambia, Brenda
LAUWERS, Aurelie

Lucas, Rachel

De Lannoy, Camila
Huygens, Olivia

Swennen, Aline

Haillez, Marie

Nom

Lengelez, Jade
Dennison, Chrystal
Blockthuys, Anoa
Marcelis, Zoé
Popovici, Alexandra®
Fabiani, Ginevra®

Nom

Latinne, Elea

Dechamps, Marie

Henriques de Grenada, Cyrielle
Cugnini, Sara

BOUAZZOUZ, Asma

Ehret, Olivia®

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Cercle Performance

IAAC 3.34
RCAS 3.25
RCB 3.21
WS 3.20
CSF 2.89
WS 2.80
WS 2.79
WS 2.70
RESC 2.44
RESC 2.40
DACM 2.24
DACM 2.07

Cercle Performance

RESC 6.69
IAAC 6.33
RESC 5.16
RCB 5.15
DACM 4.44
WS 4.11
WS 3.58

Cercle Performance

CABW 21.58
RESC 21.89
RCB 22.27
WS 22.33
WS 22.87
WS 23.09

Cercle Performance

WS 19.92
CABW 20.28
WS 21.94
WS 23.19
IAAC 23.40
WS 25.61

Points
207
189
181
179
122
106
104
90
51
45
26
9

Points
326
303
226
225
179
158
125

Points
555
521
480
474
419
397

Points
755
710
515
388
368
188



12: 150 metres

Série 1:

Rang Numéro de d
6192
5760
6368
6197
6385
6461

O Ul WN

Série 2:
Rang Numéro de d
6187
6516
6528
6445
6511

6290

o Ul s WN

Série 3:
Rang Numéro de d
6291
6658
6186
6452

6185

aua b W N -

13: 200 metres

Série 1: (1.1m/s)

Rang Numéro de d
1631
3951
2073
1630
1972

ua b W N

Série 2: (1.2m/s)

Rang Numéro de d

1449

1622

3922
708

1632

U w W N -

Nom

Latinne, Ethan
Aubertin, Djibril
Vermeulen, Elliot
Niesen, Gabriel
Bechou, Sébastien
Van Aken, Quentin

Nom

De Cuyper, Valentin
Scheere, Théodore
Zieseniss, Sebastien
DEBOUVRY, Edouard
Houba, Sifdin

Colinvaux, Jean-Frangois

Nom

Cimino, Gilles

Amboko Kulemeshi, Ryan
Debeir, Ludovic
VANDENSCHRICK, Quentin
Casier, Edouard

Nom

Meddour, Sofia
Bosmans, Célia
Brassine, Mégane
Kinzel, Livia Marléne
Kourchi, Nessrine

Nom

Lucas, Clara
Bluck, Victoria
Leclercq, Louise
COLLIN, ANAIS
Peeters, Camilla

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Catégorie

Cadettes (F)
Scolaires (F)
Cadettes (F)
Cadettes (F)
Cadettes (F)

Catégorie

Cadettes (F)
Cadettes (F)
Scolaires (F)
Juniores (F)
Cadettes (F)

Cercle
WS
DACM
WS
WS
RCB
RCB

Cercle
WS
RCB
WS
IAAC
DACM
WS

Cercle
WS
DACM
WS
IAAC
WS

Cercle
WS
DACM
DACM
WS
WS

Cercle
RESC
WS
WS
WS
WS

Performance
19.62
21.36
21.64
21.98
22.53
24.15

Performance
20.36
20.58
22.05
22.34
22.85
23.04

Performance
20.58
21.40
21.86
21.87
22.22

Performance
27.21
28.78
29.33
29.45
31.94

Performance
28.58
29.39
29.77
29.77
31.05

Points
795
580
549
511
453
301

Points
700
673
504
473
421
402

Points
673
576
524
523
485

Points
694
571
530
521
355

Points
586
526
498
498
411



14: 200 metres

Série 1: (0.4m/s)

Rang Numéro de d
1011
1854
1974
6825

A WN PR

Série 2: (2.4m/s)

Rang Numéro de d

1809
906

3395

1860

3342

ua b WN B

16: 800 metres

Série 1:
Rang Numéro de d
3726
3543
3792
2544
347
2095
4291

N o b N

17: 800 metres

Série 1:

Rang Numéro de d
2743
3442
6596
7581
1861
1673
1569
3298

0 NO UL A WN P

Nom

Ramiandrisoa, Raphael
Kurki, Stephen®
Camara, Ibrahim
Alberton, Dario

Nom

Farese, Florian
Musau, Rayzy®
Franssen, Roger
Blanckaert, Hugo
Huynen, Lois

Nom

Feder, Jagoda®
Appelmans, Laura
Nachtergal, Marine
Gadeyne, Laurence
VANDAMMIE, Sybille
Fall, Diatou

Cawet, Daphné

Nom

Xhonneux, Frederic
Dede-Newan, Guy®
Broze, Laurent
Hsaine, Jawad®
Meskens, Léopold
Greenslade, Mathieu
Lelievre, Thibault
Meziani, Abderrahim

Catégorie
Juniors (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Masters (M)

Catégorie
Cadets (M)
Juniors (M)
Scolaires (M)
Cadets (M)
Scolaires (M)

Catégorie

Scolaires (F)
Scolaires (F)
Scolaires (F)
Seniores (F)
Juniores (F)
Cadettes (F)
Masters (F)

Catégorie
Masters (M)
Seniors (M)
Masters (M)
Masters (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Seniors (M)

Cercle Performance

RESC 2491
WS 25.03
DACM 26.49
MOHA 30.95

Cercle Performance

WS 23.39
WS 23.85
WS 24.61
WS 25.68
WS 25.99

Cercle Performance
WS 2:27.62
CSF 2:31.85

RESC 2:33.23
WS 2:35.69
ACKO  2:35.82
WS 2:40.88

CSF 2:41.00

Cercle Performance
RESC 1:59.63
RESC 2:05.13
RIWA 2:08.15

WS 2:09.24
WS 2:10.94
RCB 2:12.16
WS 2:12.77

DACM  2:37.62

Points
614
603
486
200

Points
749
707
639
550
525

Points
723
670
653
623
622
563
561

Points

O OO oo o oo



19: triple-saut 7 m

* (Officiel)

* (Officiel)
Série 1:
Rang Numéro de d
1 3342
2 6759
3 6825
4 7526
7256
Série 2:
Rang Numéro de d
1 866
2 3540
3 3128
4 1854
5 1861
23: 600 métres
* (Officiel)
Série 1:
Rang Numéro de d
1 2561
2 2985
3 2811
24: 600 métres
* (Officiel)
Série 1:
Rang Numéro de d
1 478
2 346
3 647
4 324
5 828
6 345
7 679
8 354
9 449
10 477
11 839

Nom

Huynen, Lois

Van Eeckhout, Philippe
Alberton, Dario
Cicchelli, Silvino®
Descamps, Benjamin

Nom

MAINEMELIS, MICHAEL
Lahbib, Karim

Dubois, Thomas

Kurki, Stephen®
Meskens, Léopold

Nom

Servais, Eline
Laderou, Katerina®
WEINTRAUB, Sonia®

Nom

Charlot, Florian
Fadoul, Samy
Hees, Maxime
Kouassi, Mattéo®
WYBAUX, Oscar
Ehret, Maxime®
Kaba, Enzo
Santoro, Lorenzo
Huygens, Joachim
Arys, Luca
Aoulad Amar, Yanis

Catégorie

Scolaires (M)
Masters (M)
Masters (M)
Masters (M)
Masters (M)

Catégorie
Juniors (M)
Seniors (M)
Scolaires (M)
Cadets (M)
Cadets (M)

Catégorie

Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Cercle Performance

WS 1:01.99
RIWA 1:06.20
MOHA 1:10.01
CSF 1:28.45
WACO DNS

Cercle Performance

WS 53.40
SMAC 54.27
SMAC 55.82
WS 56.82
WS 57.32

Cercle Performance
WS 2:00.09
WS 2:28.13
IAAC 2:31.36

Cercle Performance
CSF 2:08.56
WS 2:09.04
RCB 2:11.38

RCAS 2:16.09
IAAC 2:19.99
WS 2:20.96
WS 2:27.46
WS 2:29.37
DACM  2:31.01
RESC 2:31.11
DACM  2:43.46

Points
348
227
137
0
0

Points
665
628
566
528
509

Points
564
217
187

Points
443
437
406
347
302
291
224
205
190
189
93



25: 1000 meétres

Rang Numéro de d
8776
9182
9194
9296
8716
6121
9144
6530
6142
6720

O 00 NOUL B WN B

=
o

28: 1000 meétres

Rang Numéro de d
3294
3365
2943
3256
3257
3286
2622
3346
3331
2939

O 00 N O Ul b WN -

=
o

29: 1000 metres

Rang Numéro de d
6368
6308
6091
6185
5777
6511
5760
6658
6461
6290
6186

O 00N O U B WN -

Nom

Dechamps, Marie
Lengelez, Jade
Lété, Philoé

Henriques de Grenada, Cyrielle

Theyskens, Cassandra
De Lannoy, Camila
Vanderbecq, Josephine
Swennen, Aline
Huygens, Olivia

Haillez, Marie

Nom

Tsiebos-D, Michalack
Kourchi, Hamza
Lefever, Matheo
JENART, Romain
AUBRY, Milo
Hees, Julien
Huyghe, Gauthier
Houba, Yassin
Mouillard, Arthur
Daelman, Hugo

Nom

Vermeulen, Elliot
Greenslade, Elliot
Vanmansart, Hugo
Casier, Edouard

Foulon, Alexis

Houba, Sifdin

Aubertin, Djibril
Amboko Kulemeshi, Ryan
Van Aken, Quentin
Colinvaux, Jean-Frangois
Debeir, Ludovic

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Pupilles (F)
Minimes (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Cercle Performance

CABW  3:00.49
CABW  3:12.11
OSGA  3:12.94
WS 3:17.88

ACLO 3:32.14
RCB 3:38.87
ACLO 3:51.62
WS 4:06.05
DACM  4:24.34
WS 4:41.66

Cercle Performance
WS 3:28.39
WS 3:32.44
WS 3:38.54
IAAC 3:40.41

IAAC 3:43.59
RCB 3:45.67
RESC 3:47.81
DACM  3:48.56
WS 3:55.85
WS 4:07.58

Cercle Performance
WS 2:59.42
RCB 3:18.20
ACLO 3:23.52
WS 3:24.37

CSF 3:33.83
DACM  3:39.80
DACM  3:41.51
DACM  3:44.95
RCB 3:54.15
WS DNS

WS DNS

Points
909
792
784
737
608
551
451
349
238
151

Points
641
606
554
539
513
497
480
474
420
339

Points
920
734
685
677
594
544
530
503
433
0
0



30: triple-saut 9m

* (Officiel)
Groupe 1:
Rang Numéro ded Nom
1 1630 Kinzel, Livia Marléene

35: saut en hauteur

* (Officiel)

Groupe 1:

Rang Numéro de d Nom

2659 Radermacher, Sarah

2561 Servais, Eline

3053 Ngandeu Tchambia, Alexandra
2810 VANSANTVOET, Jeanne

2985 Laderou, Katerina®

A WN P

36: saut en hauteur

* (Officiel)

Groupe 1:

Rang Numéro de d Nom

2622 Huyghe, Gauthier
3346 Houba, Yassin
3598 Ouamari, Idriss
2937 Berthon, Benjamin®
3274 MITJANA - ROVIRA, Leo®
3270 COUNET, Matthieu
3257 AUBRY, Milo

2939 Daelman, Hugo
2943 Lefever, Matheo
3329 Amaro, Rafael

O 00 N U1 U1 W WN -

=
o

37: triple-saut

Groupe 1:
Rang Numéro de d Nom
1 7309 Duquesne, Jacques

Catégorie Cercle Performance Vent
Cadettes (F) WS 9.71 -1.6
Catégorie Cercle Performance Points
Benjamines (F)  RESC 1.05 235
Benjamines (F) WS 1.00 194
Benjamines (F)  RESC 0.80 55
Benjamines (F)  IAAC 0.75 28
Benjamines (F) WS DNS 0
Catégorie Cercle Performance Points
Pupilles (M) RESC 1.15 323
Pupilles (M) DACM 1.15 323
Pupilles (M) DACM 1.10 278
Pupilles (M) WS 1.10 278
Pupilles (M) IAAC 1.10 278
Pupilles (M) IAAC 1.10 278
Pupilles (M) IAAC 1.05 235
Pupilles (M) WS 1.05 235
Pupilles (M) WS 1.05 235
Pupilles (M) WS 1.00 194
Catégorie Cercle Performance Vent
Masters (M) ACLO 8.43 0.0



38: 400 meétres

* (Officiel)
Série 1
Rang Numéro ded Nom Catégorie Cercle Performance Points
1 4112 Stroker, Amaryllis Scolaires (F) WS 1:05.56 493
2 1449 Lucas, Clara Cadettes (F) RESC 1:10.33 342
3 1632 Peeters, Camilla Cadettes (F) WS 1:15.33 211
Série 2:
Rang Numéro ded Nom Catégorie Cercle Performance Points
1 2375 Gomes Amaro, Jessica® Seniores (F) WS 1:04.30 537
2 879 De Hemptinne, Mathilde Juniores (F) WS 1:06.81 451
3 2458 Céphale, Fanny Seniores (F) WS 1:08.28 404
4 4442 Blaude, Marie-Anne Masters (F) MOHA  1:19.22 129



